
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Prodávající 

Michal Fidrant 
Otradovice 80, Skorkov 
Předměřice nad Jizerou 
PSČ:29474 
IČO: 71539689 
DIČ: CZ7801142811 

Kupující 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
Chodovická 2250 
Praha 9 - Horní Počernice 
19300 
IČO: 49625195 

I. 

Smluvní strany 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 409 a násl.obch.zák. za použití ust. § 269 
odst. 2 obchod. zák. tuto rámcovou kupní smlouvu: 

I. 
Tato rámcová kupní smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, týkající se 
budoucích dodávek zboží, realizovaných mezi smluvními stranami na základě odvolávek 
prováděných ze strany kupujícího písemně, faxem, telefonicky, nejpozději 24 hodin před 
termínem požadovaného plnění. 

Budoucí dodávky se budou týkat sortimentu: velkoobchod s potravinářským zbožím 



li. 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v požadovaném sortimentu, kvalitě a čase za 
dohodnutou kupní cenu . 

Zboží dodávané prodávajícím musí splňovat veškeré podminky stanovené zákonem o 
potravinách a dalšími právními předpísy, bude dodáváno v jakosti odpovídající jeho použítí dle 
ČSN a PN platných v den realizace dodávky zboží. 

Ill. 

Kupující se zavazuje objednávky k odběru zboží realizovat nejméně ve lhůtě 24 hodin před 
termínem požadovaného plnění. 

Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího odebrané zboží ve smluveném množství a jakosti 
v místě a čase dle realizované objednávky. 

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

IV. 

Cena za dodávky zboží bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu, vystaveného 
prodávajícím.Úhrada ceny se provádí v termínu splatnosti 14 dnů ode dne vystavení daňového 
dokladu kupujíclmu, a to převodním příkazem na účet prodávajícího. 

v. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlova je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá se smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran
přísl.ust.obch.zák.

5. Tato smlouva zaniká :

al po vzájemné dohodě smluvních stran

b/ výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, přičemž se sjednává jednoměsíční výpovědní
lhůta, která počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

Michal r-, .... 
otradovice A- • , 

P1edmeřica m. 1,..., � , 4 
•č· 71� '• 

DIÓ: CZ?d(, •-'- . CD 

prodávající 

FAK lT� 
193 00 p, 
Chodov' 
tax. 81 

.t..A NI SKOi.A 
- Horn! Pob,mlre, 

L50, Túl.: u1922171 
1;.,.1co: 49 02 s1 os 

--. 

/ ...................... . 

kupující 


